

REKAPITULACE STAVBY

Kód: A97_2021

Stavba: Venkovní učebna pro environmentální a polytechnickou výchovu a venkovní vyvýšené záhony pro výuku pěstitelských prací

KSO:

Místo: Frýdlant nad Ostravicí čís. parc.535/14

CC-CZ:

Datum: 26. 5. 2021

Zadavatel:

Základní škola Frýdlant nad Ostrav., nám. TGM 1260

IČ: 73184535

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Petr Bezecný, Anenská 633, Frýdek - Místek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lumír Hajdušek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují. (S ohledem na charakter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace zástupcem objednatele)

Cena bez DPH

765 013,93

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	765 013,93	160 652,93
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

925 666,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: A97_2021

Stavba: Venkovní učebna pro environmentální a polytechnickou výchovu a venkovní vyvýšené záhony pro výuku pěstitelských prací

Místo: Frýdlant nad Ostravicí čís. parc.535/14

Datum: 26. 5. 2021

Zadavatel: Základní škola Frýdlant nad Ostrav., nám. TGM 1260

Projektant: Ing. Petr Bezecný, Anenská 633, Frýdek - Místek

Uchazeč:

Zpracovatel: Ing. Lumír Hajdušek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		765 013,93	925 666,86
A97_2021	Venkovní učebna pro environmentální a polytechnickou výchovu a venkovní vyvýšené záhony pro výuku pěstitelských prací	765 013,93	925 666,86

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Venkovní učebna pro environmentální a polytechnickou výchovu a venkovní vyvýšené záhony pro výuku pěstitelských prací

KSO:

Místo: Frýdlant nad Ostravicí čís. parc.535/14

CC-CZ:

Datum: 26. 5. 2021

Zadavatel:

Základní škola Frýdlant nad Ostrav., nám. TGM 1260

IČ:

73184535

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Petr Bezecný, Anenská 633, Frýdek - Místek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lumír Hajdušek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují. (S ohledem na charakter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace zástupcem objednatele)

Cena bez DPH

765 013,93

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	765 013,93	21,00%	160 652,93
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

925 666,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Venkovní učebna pro environmentální a polytechnickou výchovu a venkovní vyvýšené záhony pro výuku pěstitelských prací

Místo: Frýdlant nad Ostravicí čís. parc.535/14

Datum: 26. 5. 2021

Zadavatel: Základní škola Frýdlant nad Ostrav.,nám. TGM 1260

Projektant: Ing. Petr
Bezecný,Anenská
633 , Frýdek - Místek

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. Lumír Hajdušek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

765 013,93

HSV - Práce a dodávky HSV

353 964,54

1 - Zemní práce

190 443,74

2 - Zakládání

5 746,60

5 - Komunikace pozemní

87 353,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

27 964,00

998 - Přesun hmot

42 457,20

PSV - Práce a dodávky PSV

270 049,39

712 - Povlakové krytiny

39 869,35

762 - Konstrukce tesařské

174 464,36

764 - Konstrukce klempířské

24 615,00

766 - Konstrukce truhlářské

20 791,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

10 309,68

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

141 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

45 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

96 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Venkovní učebna pro environmentální a polytechnickou výchovu a venkovní vyvýšené záhony pro výuku pěstitelských prací

Místo: Frýdlant nad Ostravicí čís. parc.535/14

Datum: 26. 5. 2021

Zadavatel: Základní škola Frýdlant nad Ostrav., nám. TGM 1260

Projektant: Ing. Petr
Bezecný, Anenská
633, Frýdek - Místek

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. Lumír Hajdušek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

765 013,93

D HSV Práce a dodávky HSV

353 964,54

D 1 Zemní práce

190 443,74

1	K	121112005	Sejmutí ornice tl vrstvy do 300 mm ručně VV "učebna" 12,0*7,0	m2	84,000	180,00	15 120,00	CS ÚRS 2021 01
2	K	133212011	Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3, plocha výkopu do 4 m2 ručně VV "zákl. patky" 8*3,141*0,25*0,25*(0,9 -0,3)	m3	0,942	1 650,00	1 554,30	CS ÚRS 2021 01
3	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m VV 84,0*0,3+0,942	m3	26,142	600,00	15 685,20	CS ÚRS 2021 01
4	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	26,142	110,00	2 875,62	CS ÚRS 2021 01
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	26,142	110,00	2 875,62	CS ÚRS 2021 01
6	K	180404111	Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice VV "kolem učeben a záhonu " 50,0	m2	50,000	105,00	5 250,00	CS ÚRS 2021 01
7	M	00572410	osivo směs travní parková VV 50*0,03 "Přepočtené koeficientem množství	kg	1,500	170,00	255,00	CS ÚRS 2021 01
8	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2021 01
9	M	10391100	kůra mulčovací VL VV 5*0,03 "Přepočtené koeficientem množství	m3	0,150	1 050,00	157,50	CS ÚRS 2021 01
10	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 VV "prostor pro výsadbu" 8,0*10,0	m2	80,000	26,00	2 080,00	CS ÚRS 2021 01
11	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovinně a svahu do 1:5	m2	80,000	14,00	1 120,00	CS ÚRS 2021 01
12	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL VV 80*0,058 "Přepočtené koeficientem množství	m3	4,640	2 200,00	10 208,00	CS ÚRS 2021 01
13	K	182911121	Zpevnění svahu prkny sklon svahu přes 1:2 do 1:1 VV "záhony vyvýšené - včetně prken a kotvicích prostředku " VV 2,0*2,0*10	m2	40,000	2 000,00	80 000,00	CS ÚRS 2021 01
14	K	183101113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovinně a svahu do 1:5 VV 2+2+2	kus	6,000	85,00	510,00	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	183101213	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	6,000	100,00	600,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		2+2+2		6,000			
16	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	0,150	1 150,00	172,50	CS ÚRS 2021 01
	VV		6*0,025 "Přepočtené koeficientem množství"		0,150			
17	K	183111172	Rýhy pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1-4 hl do 0,4 m š do 0,4 m v rovině a svahu do 1:5	m	20,000	190,00	3 800,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"živý plot " 20,0		20,000			
18	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	3,200	1 150,00	3 680,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		20*0,16 "Přepočtené koeficientem množství"		3,200			
19	K	184102142	Výsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky se zalitím ve svahu přes 1:1	kus	10,000	950,00	9 500,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		6+3+1		10,000			
20	M	026604001	Chmel obecný	kus	6,000	100,00	600,00	CS VLASTNÍ
21	M	026604002	Katalpa trubačovitá	kus	3,000	2 200,00	6 600,00	CS VLASTNÍ
22	M	026604003	Dřezovec trnitý	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	CS VLASTNÍ
23	K	184211111	Výsadba rostlin bez balu do zpevňovacích prefabrikátů s vyplněním otvorů ornicí ve svahu do 1:1	kus	40,000	140,00	5 600,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		20+20		40,000			
24	M	00572610	sazenice trvalek pro vegetační střechy	kus	40,000	55,00	2 200,00	CS ÚRS 2021 01
25	K	184701112	Výsadba živého plotu s balem v rovině a svahu do 1:5	kus	80,000	75,00	6 000,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		20,0*4		80,000			
26	M	02650444	Zimostráz	kus	80,000	135,00	10 800,00	CS VLASTNÍ
	VV		20,0*4		80,000			
D	2		Zakládání				5 746,60	
27	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	1,413	3 000,00	4 239,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"zákl. patky" 8*3,141*0,25*0,25*0,9		1,413			
28	K	279352221	Zřízení kruhového oboustranného bednění základových zdí r do 2,5 m	m2	3,769	300,00	1 130,70	CS ÚRS 2021 01
	VV		"zákl. patky" 8*2*3,141*0,25*0,3		3,769			
29	K	279352222	Odstranění kruhového oboustranného bednění základových zdí r do 2,5 m	m2	3,769	100,00	376,90	CS ÚRS 2021 01
D	5		Komunikace pozemní				87 353,00	
30	K	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 300 mm	m2	66,000	350,00	23 100,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"pod zámkovou dlažbu " 11,0*6,0		66,000			
31	K	596211221	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl do 100 m2	m2	66,000	550,00	36 300,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"zámková dlažba " 11,0*6,0		66,000			
32	M	59245013	dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní	m2	67,980	350,00	23 793,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		66*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		67,980			
33	K	596211214	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A	m2	66,000	10,00	660,00	CS ÚRS 2021 01
34	K	596911111	Kladení šlapáků v rovině a svahu do 1:5	ks	5,000	350,00	1 750,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"jednotlivě " 5		5,000			
35	M	59513619	tvarovka betonová obkladová štípaná 20x190x390mm přírodní	kus	5,000	350,00	1 750,00	CS ÚRS 2021 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				27 964,00	
36	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	34,000	250,00	8 500,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"ohraničení plochy" (11,0+6,0)*2		34,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	M	59217023	obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm	m	34,680	200,00	6 936,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		34*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		34,680			
38	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,040	3 200,00	6 528,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"ohraničení plochy" (11,0+6,0)*2*0,4*0,15		2,040			
39	K	96600111R	Odstranění dětského pískoviště	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	CS VLASTNÍ
D		998	Přesun hmot				42 457,20	
40	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	35,381	1 200,00	42 457,20	CS ÚRS 2021 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				270 049,39	
D	712		Povlakové krytiny				39 869,35	
41	K	712431111	Provedení povlakové krytiny střeš do 30° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	53,200	130,00	6 916,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"střešcha 20 ° " 10,0*5,0*1,064		53,200			
42	M	62852010	pás asfaltový samolepící modifikovaný SBS tl 2,5mm s vložkou ze skleněné rohože se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilíi na horním povrchu	m2	61,180	160,00	9 788,80	CS ÚRS 2021 01
	VV		53,2*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		61,180			
43	K	712441559	Provedení povlakové krytiny střeš do 30° pásy přitavením NAIP v plně ploše	m2	53,200	130,00	6 916,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"střešcha 20 ° " 10,0*5,0*1,064		53,200			
44	M	62866281	pás asfaltový samolepící modifikovaný SBS tl 3,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilíi na horním povrchu	m2	61,180	110,00	6 729,80	CS ÚRS 2021 01
	VV		53,2*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		61,180			
45	K	712491587	Provedení povlakové krytiny střeš do 30° přibití pásů hřebíky	m2	53,200	130,00	6 916,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"střešcha 20 ° " 10,0*5,0*1,064		53,200			
46	M	31422180	hřebík Cu 2,5x25mm	kg	0,585	150,00	87,75	CS ÚRS 2021 01
	VV		53,2*0,011 "Přepočtené koeficientem množství"		0,585			
47	K	998712101	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	0,503	5 000,00	2 515,00	CS ÚRS 2021 01
D	762		Konstrukce tesařské				174 464,36	
48	K	762081410	Vícestranné hoblování hraněného řeziva na staveništi	m2	90,000	250,00	22 500,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"pol.7 -pásy 120/120 " 16*1,0*0,12*4		7,680			
	VV		"pol.1-3, krokve 100/160" (14*3,0+8*2,0+8*1,0)*(0,1+0,16)*2		34,320			
	VV		"pol.4-6,9 vaznice,sloupy ,nár. krokve 160/160"					
	VV		(4*4,5+2*9,5+8*2,5+4*4,5)*0,16*4		48,000			
	VV		Součet		90,000			
49	K	762081510	Plošné hoblování hraněného řeziva na staveništi	m2	53,200	150,00	7 980,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"střešcha 20 ° - spodní strana" 10,0*5,0*1,064		53,200			
50	K	76208151R	Plošné hoblování hraněného řeziva vč.sražení hran - stolařský upraveno	m2	28,638	220,00	6 300,36	CS VLASTNÍ
	VV		" vodorovná - rozměr 100/50 "					
	VV		44,0*(0,1+0,05)*2		13,200			
	VV		"svislé prvky zástěn "					
	VV		(17*6+23*1)*0,65*(0,08+0,015)*2		15,438			
	VV		Součet		28,638			
51	K	762082120	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchým seřiznutím jedním řezem plochy do 160 cm2	kus	34,000	300,00	10 200,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"krokve " 14+8+8+4		34,000			
52	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	4,990	1 800,00	8 982,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		3,527+1,463		4,990			
53	K	76208510R	Dod + Montáž kotevnic patek	kus	8,000	800,00	6 400,00	CS VLASTNÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" ocelové kotevní prvky sloupů " 8		8,000			
54	K	762332532	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 224 cm2	m	82,000	140,00	11 480,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"pol.7 -pásy 120/120 " 16*1,0		16,000			
	VV		"pol.1-3, krokve 100/160" (14*3,0+8*2,0+8*1,0)		66,000			
	VV		Součet		82,000			
55	K	762332533	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 288 cm2	m	75,000	150,00	11 250,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"pol.4-6,9 vaznice,sloupy ,nár. krokve 160/160"					
	VV		(4*4,5+2*9,5+8*2,5+4*4,5)		75,000			
56	M	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	3,527	12 000,00	42 324,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"pol.7 -pásy 120/120 " 16*1,0*0,12*0,12		0,230			
	VV		"pol.1-3, krokve 100/160" (14*3,0+8*2,0+8*1,0)*0,1*0,16		1,056			
	VV		"pol.4-6,9 vaznice,sloupy ,nár. krokve 160/160"					
	VV		(4*4,5+2*9,5+8*2,5+4*4,5)*0,16*0,16		1,920			
	VV		Mezisoučet		3,206			
	VV		3,206*1,1		3,527			
57	K	762341250	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hoblovaných prken	m2	53,200	170,00	9 044,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"střecha 20 ° " 10,0*5,0*1,064		53,200			
58	M	60511085	řezivo jehličnaté středové smrk, borovice š 120/150mm tl 24mm dl 4m	m3	1,463	12 000,00	17 556,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"střecha 20 ° - tl. 25 mm " 10,0*5,0*1,064*0,025		1,330			
	VV		1,33*1,1		1,463			
59	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	4,990	1 200,00	5 988,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		3,527+1,463		4,990			
60	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	2,892	5 000,00	14 460,00	CS ÚRS 2021 01
D	764		Konstrukce klempířské				24 615,00	
61	K	764511602.LND	Žlab podokapní půlkruhový LINDAB R 150 mm	m	30,000	650,00	19 500,00	CS VLASTNÍ
	VV		"střecha" (10,0+5,0)*2		30,000			
62	K	764511622.LND	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu LINDAB RVI/RVY úhel 90° 150 mm	kus	4,000	300,00	1 200,00	CS VLASTNÍ
63	K	764511642.LND	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby LINDAB OMV 150/100 mm	kus	2,000	300,00	600,00	CS VLASTNÍ
64	K	764518622.LND	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků SPOR LINDAB průměru 100 mm	m	5,000	600,00	3 000,00	CS VLASTNÍ
	VV		2,5*2		5,000			
65	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,063	5 000,00	315,00	CS ÚRS 2021 01
D	766		Konstrukce truhlářské				20 791,00	
66	K	766211500	Montáž madel schodišťových dřevěných průběžných atypických š do 15 cm	m	44,000	120,00	5 280,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"horní část " 3,0*6+4,0*1		22,000			
	VV		"dolní část " 3,0*6+4,0*1		22,000			
	VV		Součet		44,000			
67	M	60516101	řezivo smrkové sušené tl 50mm	m3	0,242	14 000,00	3 388,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		" vodorovná - rozměr 100/50 "					
	VV		44,0*0,1*0,05*1,1		0,242			
68	K	766311111	Montáž dřevěného zábradlí - příček	m	81,250	120,00	9 750,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"svislé prvky zástěn "					
	VV		(17*6+23*1)*0,65		81,250			
69	M	60516100	řezivo smrkové sušené tl 30mm	m3	0,107	14 000,00	1 498,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"svislé prvky zástěn "					
	VV		(17*6+23*1)*0,65*0,08*0,015*1,1		0,107			
70	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,175	5 000,00	875,00	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 783			Dokončovací práce - nátěry					10 309,68
71	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	28,638	180,00	5 154,84	CS ÚRS 2021 01
	VV		"vodorovná - rozměr 100/50 "					
	VV		44,0*(0,1+0,05)*2		13,200			
	VV		"svislé prvky zástěn "					
	VV		(17*6+23*1)*0,65*(0,08+0,015)*2		15,438			
	VV		Součet		28,638			
72	K	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	28,638	180,00	5 154,84	CS ÚRS 2021 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					141 000,00
D VRN3			Zařízení staveniště					45 000,00
73	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl.	1,000	45 000,00	45 000,00	CS ÚRS 2021 01
D VRN9			Ostatní náklady					96 000,00
74	K	091104000	Stroje a zařízení nevyžadující montáž - židle	...	30,000	1 600,00	48 000,00	CS VLASTNÍ
	VV		"Židle stohovací ocel antracit" 30		30,000			
75	K	091104001	Stroje a zařízení nevyžadující montáž - zahradní stoly	ks	8,000	6 000,00	48 000,00	CS VLASTNÍ
	VV		"Zahradní stůl -dřevoplast,Al rám s práškovým nástřikem" 8		8,000			
	VV		" velikost 150x90x74 cm"					
	VV		Součet		8,000			